-1-

六教研〔2022〕24 号

六安市教育局关于公布 2022 年中小学
教育教学论文评选结果的通知

各县区教育行政部门、市开发区社会发展局，市属学校：

根据《六安市教育局关于开展 2022 年六安市教育教学论文

评选活动的通知》（六教研〔2022〕14 号）文件精神，经过县区、

市逐级评选，共评选出学前教育、特殊教育、心理健康教育、少

先队活动，中小学语文、数学、英语、政治（道德与法治）、体

育与健康等 27 个学科教育教学论文奖项共 1698 个，现将获奖

名单予以公布（见附件）。

-2-

证书下载方式：获奖者自行登录六安市教育云平台

http://jyzy.luan.gov.cn/（账号密码同安徽省资源平台），在

上方导航栏选择“活动”-“证书查询”，输入证书编码即可查

询下载。

附件：2022 年度六安市中小学教育教学论文评选结果

六安市教育局

2022 年 10 月 28 日

（此件主动公开）

六安市教育局 2022 年 10 月 28 日印发

	六安市教育局关于公布2022年中小学
	教育教学论文评选结果的通知